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FiN Attivita Swimteen Propaganda Belluno Treviso Venezia

VENETO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 16/03/2025 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.

00O ~NO UL WN P

QU ODDDLDDADLDALDADNDNWWWWWWWWWONNRNNNNNNNNRPEERERERRRRPR B
NRPFOOOXNODUBRNNROOXNNORABRNNRPRLPOOODNORBRNNPOOW®O®NOUTAWWNRO

NON~NOOOUUINOUOOOOO~NOODWUuMMOAORMMNAOWPRARWEARPOWRWEARWNWNDNDNNNNWENRPRPRPRPERPRER

Cor

O ~NONNOOOWERLRANUODODOOOFRPOWNONOWORRPLPOUGTOROPLAPODPRPLPOUOONWUONNOORPRNWRARPRPR~AO~NODWNO A

Atleta

SIMONETTO JACOPO
VECCHIATO DANIELE
PONTIL CESTE FILIPPO
DORIGUZZI BOZZO SAMUEL
DI PASQUA LORENZO
DE NARDI CARLO
ZANOCCO MANUEL
GALANTE EDOARDO
SANTINI FILIPPO
CADORIN MARCO
BERNARDI SAMUELE
ZAPPETTI EMANUELE
GATTO EDOARDO
LUCCHESE SAMUELE
DEL FAVERO EDOARDO
PUIU DAVID

ROTA NICOLO'

VIAN SIMONE

DE MARCO SAMUEL
ZOUYANI KHALIL
FACCHIN ARTHUR
MAZZINI ALESSANDRO
LUISETTO DAVIDE
BUDEL MATTIA
GALLANA GEREMIA
ISEPPI RICCARDO
ARCARA LEONE

BUOSI ETTORE

PRATA ANDREA
PEDERIVA RICCARDO
SCQUIZZATO RUBEN
TURCHETTO NICOLA
CHAPRAK VADIM DIEGO
KLYPYCH OLEKSANDR
POLETTO FRANCESCO
CABONI MARCO
BACCICHET CRISTIAN
TREVISANELLO FILIPPO
SPADETTO UMBERTO ELIA
DAL MAS FRANCESCO
TOFFOLETTO ANGELO
POCCHIARI ALVISE
POMARE' MORGAN
CASCIELLO RICCARDO
CARAZZAI MIGUEL ANGEL
BOLZONELLA MARCO
DUBCEAC GABRIELE
SCIVOLETTO CORRADO
MASO MATTIA

PONTIL CESTE MATTIA
DICHIERA COSIMO
SCHIO RICCARDO

Serie

Anno

2007
2007
2007
2006
2008
2010
2009
2008
2009
2009
2009
2007
2008
2009
2008
2008
2007
2009
2009
2010
2009
2010
2008
2008
2009
2010
2011
2009
2011
2009
2009
2010
2009
2010
2006
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2012
2011
2009
2009
2008
2010
2010
2008
2012
2012
2009

Foglion. 1
16/03/2025

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
MONTENUOTO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MIRANO NUOTO

ONDABLU SSD

DOLOMITI NUOTO -VIGODC
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD

MIRANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD
ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MIRANO NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
MIRANO NUOTO

ONDABLU SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
LA SALLE-FILIPPIN SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
MIRANO NUOTO
DOLOMITINUOTO -VIGODC
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
MIRANO NUOTO

Tempo

00:26.5
00:27.3
00:27.4
00:27.7
00:27.8
00:28.0
00:28.3
00:28.4
00:28.4
00:29.1
00:29.3
00:29.4
00:30.0
00:30.0
00:30.1
00:30.2
00:30.4
00:30.5
00:30.9
00:31.5
00:31.6
00:31.7
00:31.7
00:31.9
00:31.9
00:32.2
00:32.4
00:32.5
00:32.5
00:32.9
00:33.0
00:33.1
00:33.1
00:33.6
00:33.6
00:33.7
00:33.8
00:33.9
00:34.0
00:34.1
00:34.2
00:34.3
00:34.3
00:34.4
00:34.5
00:34.7
00:35.0
00:35.3
00:35.6
00:36.4
00:36.5
00:37.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZOLLO LORENZO

DULGHERU FRANCESCO COSMIN
MEZZALANA MILO

DA CORTE VECCHINO FABIO
FONTE EDOARDO

GIRARDI LEONARDO

COLETTI GIOELE

DE MOLINER DAVIDE

SCHIAVON ATTILIO PIETRO
TOMAELLO TOMMASO
BACCHETTO MARCO

VOCI ALESSIO

CANESSA PAOLO GASPARE TIAN
ROSSI ELIA

RONZON LUIS

GAZZATO FRANCESCO

MARINO RUBEN

VRABIE LUCIAN

2013
2008
2011
2012
2013
2010
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2014
2013
2013

LA SALLE-FILIPPIN SSD
MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
NUOTO VENEZIA SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
JESOLONUOTO
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

Foglio n. 2
16/03/2025

00:37.6
00:37.9
00:38.0
00:38.5
00:38.5
00:39.5
00:40.0
00:41.3
00:42.1
00:43.1
00:43.8
00:47.0
00:48.4
00:48.9
00:50.8
00:53.5
00:55.1
00:56.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

